
lE
o

MINISTERI O VE CULTURAy EVl~CACI ON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

Buenos Aires, 13 de marzo de 1998.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades

Académicas: Avellaneda nros. 816, 849, 853, 857, 859 Y 863/97;

Bahía Blanca nros. 274 Y 347/97; Buenos Aires nro. 1146/97;

Córdoba nros. 255, 278, 280, 282, 325, 524, 525, 592, 619,

621/97, 84, Y 85/98; Delta nros. 96, 99/97 Y 8/98; General Pa-

checo nros. 271, 289 Y 305/97; La Plata nros. 38 Y 61/97; Re-

sistencia nros. 72 Y 81/97; Santa Fe nro. 161/97 Y Tucuinán

nros. 356 Y 449/97, dictadas en cumplimiento del inciso i) del

artículo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentaciónacompañaday el informe de la

Dirección de Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan la

conclusión de las respectivas carreras por parte de aquellos

egresadós, como asimismo el cumplimiento de todas las disposi-

ciones reglamentarias vigentes.

Que la Comisión de Enseñanza, en su dictamen del 12

de marzo de 1998, aconsejó el otorgamiento de títulos para di-

versos egresados.



~

lE
MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACI0N

UNIVERSIVAVTECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

- 2 -

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 10. - Autorizar al señor Rector y a los señores Deca-

nos que corresponda,para otorgar los títulos y expedir los

diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con lo que

establece el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artícu-

lo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

37.114 Corbo, Esteban Andrés Ingeniero en Elec-

trónica

37.115 Gatto, José Omar Ingeniero Electricista

37.116 Moroni, Guillermo Ingeniero en Elec-

Cristian trónica



lE
o

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSI1JAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

- 3 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.117

37.118

37.119

Fernández, Alejandro

Fernando

Jimenes pereyra,

Serafín

Santucci, Adrián

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

37.120

37.121

Yeger, José Luis

Valladares, Martín

Ignacio

c) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

37.122 Doallo, Marcelo Román

d) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

37.123 Marino, Guillermo

Andrés

Título

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Electricista

Ingeniero Mecánico

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero Mecánico

Técnico Universitario

en Electrónica

Ingeniero Metalúrgico



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIDAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

- 4 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.124

37.125

37.126

37.127

37.128

37.129

37.130

37.131

Ponce, Andrea Beatriz

Fernández, Alejandra

Carolina

Giordano, Silvia

Alejandra

Zoppetti, Javier

Edgardo

Villarreal, María Inés

Genesio, Ana Cecilia

Sosa, Ivana patricia

Alvarez, Fernando

Ger.mán

Título

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniera en Sistemas

de Infor.mación

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero en Sistemas

de Infor.mación

Ingeniera en Sistemas

de Infor.mación

Ingeniera en Sistemas

de Infor.mación

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero en Elec-

trónica



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

5 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.132

37.133

37.134

Rios Portel, Rubén

Orlando

Cipoletta, Graciela

Elizabeth

Zerbi, Marcelo Fabián

e) FACULTAD REGIONAL DELTA:

37.135

37.136

37.137

Liaudat, Roberto

Adrián

f) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHEC¡

37.138 Trossarello, Gustavo

Marcelo

Título

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Electricista

Ingeniero Mecánico

Federico, Ricardo

Raúl

Cistola, Leonardo

Gabriel



lE
MINISTERIO VE CULTURAy,EVUCACrON

UNrVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 6 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

37.139 Badino, Gabriel

Guillermo Ingeniero en Construc-

ciones

37.140 Granato, Nelson

Diego Ingeniero Mecánico

g) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

37.141 Ferrari, María

Gabriela Ingeniera en Sistemas

de Información

37.142 Vicens, Gabriel

Oscar Ingeniero en Sistemas

de Información

37.143 Ferrari, Ramiro Ingeniero Química

h) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

37.144 Manzur Abouaquin,

José Luis Ingeniero en Sistemas

de Información



ME

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACrON

UNIVER.SIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

Nro. de Registro

37.145

- 7 -

Apellido y Nombres Título

Cernadas, María

Alejandra

i)FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

37.146 Tardivo, María

Silvina

Ingeniera en Sistemas

de Información

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero Electricista

Ingeniera en Sistemas

de Información

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUC!ON N& 82/98. .--.
U.T.N.

r
'"

Ing. CARLOSE. FANTINI
SECRETARIOGENERAL.AIO

j) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

37.147 Avila, Roberto Daniel

37.148 Brito, Claudia Mónica


